
 

Andelsbolig til salg i bofællesskabet Stokken 4450 Jyderup 

 

VI HOLDER ÅBENT HUS SØNDAG d. 28/12 kl. 13-15,  

ring og hør nærmere på tlf: 26275286 

 

   

        

  

HUS 10 er på 133 velindrettede kvm. 

I stueplan findes stort køkkenalrum med plads til familien. Fra køkkenalrummet er adgang til badeværelse, samt 

en stor rummelig stue og et fint soveværelse. 

Derudover er der 2 værelser på 1 sal begge med hems, hvoraf det ene værelse nemt kan deles til 2.  

Fra boligen er der direkte adgang til flisebelagt terrasse og have, samt fællesarealer med legeplads, shelter, 

bålsted, borde/bænkesæt, trampolin og meget mere.  

Pris: kr. 791.531  



        

Juletræet til fælleshuset fældes    Stokkens æbler mostes 

 

                                          

Stokken er et bofællesskab fra 1988 med 20 boliger placeret smukt i det vestsjællandske landskab i udkanten 

af Jyderup i Holbæk Kommune. Boligen er opført som et hyggeligt rækkehus med sin egen have. Vi er pt. 46 

beboere i alderen 0-80 år. Husdyr er tilladt. 

Vi har et stort fælleshus på næsten 400 kvm, med tilhørende køkken. Der er fællesspisning alle 

hverdage, primært økologisk og bæredygtigt for vegetarer såvel som kødspisere. Alle boligerne er bundet 

sammen af en glasgang, som gør at man uanset vejret kan gå tørskoet rundt. Vi har fælles værksted, legehus, 

bålplads, shelter, vaskeri, TV-rum, kontor, gæsteværelse og fælles terrasse. 

Vi har 4 årlige arbejdsdage, hvor vi i fællesskab vedligeholder Stokken, og er desuden alle med i faste 

arbejdsgrupper med løbende drifts- og udviklingsopgaver. Vi fejrer Skt. Hans og afholder julefrokost sammen, og 

mødes tillige i uformelle grupper omkring håndarbejde, film, litteratur og lignende. 

Stokken ligger et stenkast fra skov, fodboldbaner, spejdergård, svømmehal, daginstitutioner og den 

lokale folkeskole. Skarresø, supermarkeder, butikker, café, bibliotek og togstation med direkte forbindelse til 

Kalundborg (25 km), Holbæk (25 km) og København (80 km) ligger inden for 2 kilometers radius. 

Vi bor i byen og er samtidig grønt og dejligt på landet. 

Vi er altid klar til at vise vores dejlige bofællesskab frem. 

Så kom og se dit måske kommende hjem til åbent hus d. 28/12 kl. 11 – 13, Stokrosevej 10, Jyderup. 

Link til hjemmesiden: https://stokken.andelsboligweb.dk/. 

 Link til bofællesskab.dk: https://bofaellesskab.dk/ledige-boliger/se-boliger/1274-andelsbolig-til-salg-i-

bofaellesskabet-stokken eller send en mail til stokkeninfo@gmail.com  
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